АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2018

№ 807/1
с. Троицкое
О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Троицкий район Алтайского края»
В соответствии со статьёй 54 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, с пунктом 6.8 Положения о порядке формирования и ведения рее​стра муниципальных услуг в Троицком районе, утверждённого постановлением Админи​страции Троицкого района от 23 марта 2011 года №133
постановляю:

Внести следующие изменения в реестр муниципальных услуг муниципального образования Троицкий район Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 25.12.2017 № 952 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Троицкий район Алтайского края»:

1) в позиции 21 наименование муниципальной услуги (работы) изложить в следующей редакции: «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования»;
2) в позиции 22 наименование муниципальной услуги (работы) изложить в следующей редакции: «Предоставление информации об образовательных организациях, реализующих программы общедоступного бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительных общеобразовательных программ, расположенных на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края»;
3) в позиции 23 наименование муниципальной услуги (работы) изложить в следующей редакции: «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося в муниципальном образовательном учреждении, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»;
4) позицию 24 отменить;
5) в позиции 26 наименование муниципальной услуги (работы) изложить в следующей редакции: «Прием заявок (запросов) от граждан и организаций на предоставление архивных документов и их выдача (архивных справок, выписок и копий»;
6) позицию 27 отменить;
7) в позиции 28 наименование муниципальной услуги (работы) изложить в следующей редакции: «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату и базам данных муниципальных библиотек»;
8) в позиции 29 наименование муниципальной услуги (работы) изложить в следующей редакции: «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии»;
9) в позиции 30 наименование муниципальной услуги (работы) изложить в следующей редакции: «Предоставление информации о времени и месте проведения культурно-досуговых мероприятий (представлений, концертов), занятий любительским художественным творчеством».

2.
Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

Глава района

               А.В. Овсянников